
Zápis o změně příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu
Č. j. KRPU-

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

se sídlem: Lidické náměstí 899/9, 400 79 Ústí nad Labem

zastoupená: plk. Ing. jiří Šenkýř, náměstkem ředitele KŔ pro ekonomiku

IČ: 75151537

DIČ: CZ75151537

bankovní spojeni: ČNB, a.s., Ústí nad Labem

číslo účtu:

kontaktní osoba: Ing. Pavel Jeřábek, tel.

jako převodce (dále jen ,,předávající") na straně jedné a

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

se sídlem: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4

zastoupená pIk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele KŘP pro ekonomiku

IČ: 75151472

bankovní spojení: ČNB, a.s., Praha

číslo účtu:

kontaktní osoba: Be. Miroslav Kůs, tel.:

jako nabyvatel (dále jen ,,přejímající") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

zápis o změně příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu

uzavřený v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., v platném znění, a vyhlášky MF č. 62/2001

Sb. a ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen ,,Občanský zákoník")



ČI. I.

l. Předávající je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem ve vlastnictví

České republiky.

2. Předmětem zápisuje převod příslušnosti hospodařit s movitým majetkem předávajícího,

který je pro něj trvale nepotřebný a k němuž má příslušnost hospodaření.

Jedná se o následující majetek (služební dopravní prostředek ,,dále jen SDP"):

Značka a typ: Škoda Octavia

. VIN: TMBDA61Z2B2023009
TP: UD921135

l Evidenční číslo B 77620
!' rok výroby: 2010

í RZ: 5U9 1957

EKIS ID: 10803166

Účetní hodnota převáděného movitého majetku činí celkem 377 942 KČ.

k slovy: Třistasedmdesátsedmtisícdevěstesčtyřicetdva.
3. Důvodem, který zakládá převod příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu, je

jeho trvalá nepotřebnost pro předávajícího.

4. O trvalé nepotřebnosti majetku v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000

Sb., o majetku České republiky a jejím vystupováním v právních vztazích, v platném

znění, rozhodl písemně dne 14. záři 2016 náměstek ředitele pro ekonomiku pod č.j.

ľ KRPU-2
l"
t
b"

l ČI.II.

' předávající tímto zápisem převádí na přejímajícího bezúplatně příslušnost hospodaření

s movitým majetkem uvedeným v ČI. I. odst. 2. tohoto zápisu a přejímající ho přijímá.

Í
ČI. III.

l. Předávající prohlašuje, že:

a) předávaný majetek není zatížen žádnými dluhy ani jinými právními nároky,

b) mu nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

2. Přejímající prohlašuje, že mu je stav předávaného majetku znám, nebot' předávající ho

s technickým stavem majetku seznámil.



3. Předání a převzetí majetku se uskutečni mezi zástupci předávajícího a přejímajícího

potvrzením přeúčtovacích dokladů o předání a převzetí majetku. Přeúčtovací doklad

obsahuje přesné vymezení věci.

4. Organizační zabezpečení a fyzické předání majetku zajisti předávající.

5. Fyzické předáni a převzetí se uskuteční bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti

tohoto zápisu.

ČI. IV.

Předávající k uvedenému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani

dodávky náhradních dílů.

ČI. V.

l. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

2. Zápis lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků za předpokladu

souhlasu obou stran.

3. Tento zápis je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží

předávající a jeden stejnopis přejímající.

4. Zápis byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně nikoliv v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek.

5. Zápis obsahuje celkem 3 (slovy: tři) strany textu.

©S' ...·-' ' i %3

" ', E
'..,... ..,l ,G

a

plk. Ing Pavel Doinbrovský

náměstek ředitele pro ekonomiku náměstek ředitele KŘP hl. m. Prahy

KŘP Ústí nad Labem pro ekonomiku


